COMISSÃO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA, COMUNICAÇÃO E
INFORMÁTICA

REQUERIMENTO

(Da Sra. Luiza Erundina)

Requer a inclusão de convidado na

audiência pública para debater o Projeto de

Decreto Legislativo n° 782, de 2012 conforme

Requerimento nº 188/2013.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, que, ouvida esta Comissão, seja incluído o

Fórum Democracia na Comunicação entre os convidados da audiência para debater o

Projeto de Decreto Legislativo n° 782, aprovada pelo Requerimento nº 188/2013.

Sala das Sessões, em        de                            de 2013.

DEPUTADA LUIZA ERUNDINA

PSB/SP